
Numer sprawy ABM-ZP-7/2024
Sukcesywne świadczenie kompleksowych usług w zakresie laboratorium centralnego w eksperymencie 
badawczym

Warszawa, dnia 10 stycznia 2025 r.

Nr sprawy: ABM-ZP-7/2024

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: „Sukcesywne świadczenie 
kompleksowych usług w zakresie laboratorium centralnego w eksperymencie 
badawczym” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” 
lub „ustawą”, numer sprawy: ABM- ZP-7/2024.

Zgodnie z art. 253 ustawy Pzp Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w pkt 14.2. SWZ.

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 
Diagnostyka Spółka Akcyjna
ul. prof. M. Życzkowskiego 16

31-864 Kraków.
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny 
ofert oraz łączną punktację:

Lp. Firma [nazwa] i adres 
Wykonawcy Nazwa kryterium Cena w zł 

brutto 

Punkty 
przyznane w 

kryterium oraz 
łączna 

punktacja

1.
Diagnostyka Spółka Akcyjna
ul. prof. M. Życzkowskiego 

16, 31-864 Kraków

Oferowana cena 
(100 pkt) 841.320,00 zł 100

Uzasadnienie prawne i faktyczne:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający na podstawie pkt 14.1. SWZ ocenił ofertę, 
która nie podlegała odrzuceniu. Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę, która uzyskała 
największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z wyliczeniem określonym w pkt 14.4. SWZ.

Oferta Wykonawcy Diagnostyka SA spełnia wszystkie warunki wymagane przez 
Zamawiającego określone w SWZ i jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym 
postępowaniu.



Numer sprawy ABM-ZP-7/2024
Sukcesywne świadczenie kompleksowych usług w zakresie laboratorium centralnego w eksperymencie 
badawczym

Zamawiający zamierza udzielić zamówienia w terminie określonym w art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a 
ustawy Pzp.

Agnieszka Gorzoch
/dokument podpisany elektronicznie/

.................................................................
(Kierownik zamawiającego lub jego pełnomocnik)


		2025-01-10T14:34:24+0000
	Agnieszka Gorzoch




